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Motorfanyget '"Gripsholm"TVÄRS GENOMCANADA hålla granna taL Xe). låt oan LÄKARR OCH TANOtAKAlie

ras vtsgini aamt l Dr. M. RADY* at ogräset, 
dår fattat rot Jåmte tistel och 

dår I tiotal och tjwgotal
frie ee MMntertrin •* OTTO KLANDER.

Ma UKåål OOM KIRURO.zta år g,>tt sig På dia och b la bekostnadVad etc Oeerge Ms Lams 
mod mte ta«.>ada — Sådaet år Heat! — Mar 
I farao der — Mst tat Liee 
— KeneteJerd giödja t <X—*ay)Månf«t lorde tågm: Vad ha de pro- 

greeelva gjort? Staana hår och be- •••* MAIN ST*.
(Welle» Logen eeh Henry A ve.) 
ontoretlmmer: Telefon:

Kontoret—A44S0

\
/ i

fann sig. når 
in Ull sina respektive platser Be 
lens hjul et höll på att »tjålpa över- 

deesa räddande åa* lar 
kommo i rätta ögonblicket *amt dro­
go det på rätte kölen Igen. Och med 
sakta och stadiga steg flngo de det 
att lysa upp på horisonten. Låt om oss 
då ej
ka och tillit, så att hela valvet Iteer. 
och då har både du och jag belöning 

I dårför Men det gör nog ont l ögo­
nen på de gamla hejdukarna att se. 
att folket kommer till Insikt om. ett 
de ej jia blivit så behandlade, som 
man lovade dem vid valurnan

Alls rättänkande måste medgiva, 
att det , nya partiet ej kan ösa och 
stifta lagar, som når man öser vät­
te» ur en brunn. Men goda och ut 
märkta förbättringar ha de gjort och 
komma fortfarande att så göra. Så 
därför år det vår plikt att se till. att 
vi gira dem det understöd, som for­
dras vid valurnan, när den stora 
röetnlngsdagen kommer.

Mycket Intrigerande och många fal­
ska förespeglingar komina nog -dess­
förinnan aU Aga rum fråa de konser­
vativas ock från liberalernas sida. 
Men låt det gå In genom det ena örat 
och et genom det andra, och låt oss 
vara beredda dlrtUl. ty vi veta alla. 
har hårt det Ar att lämna en fylld 
gryta och en späckad plånbok. Den 
som följde med Englands politik, såg. 
vilka skandalösa historier, som ut­
basunade» före valet om deras då vi­
rande premiärminister McDonald.

stackare kommo

L
Mer |e* åom ** dee Makes ett Jast Ldes fråa backar ock kittlar, direkt till 

emigranten, som själv fick hålls sig 
med tallrikar kniv gaffel och sked. 
nn han efter måltiden själv fick
diska

un Ceaaga* Jo. når K* I höets»
*gette* I dre akaodlnavtska haadMa- 

rene Ull Mexiko Mera
xl I ivmöoe labjodaa tUl 
er < .nedian Pactoe Rallwmy Ce:e 
repre—ntnsl I Leedoo Codor doaoo 
uMdag råkado >oz få ettu bred rid

BftOMCHITlS,
bankett

ta uta» giva dem mer styr-kyls i bröstetHars anuerteada är det Icke I dag*t
Tredje
egna hytter, avdelade fir 3. 4 oth 4 

åro snygga och 
1 stara och

betaget» pebWctiy sgestt" och sv pepsboooB pr eaarderade» )e* oflor mldda 
**e tör nir Oeorge MrLoreo Browe. 
4h måkure Kenodloke PartOr Jörn 
aågsbotagMs rbef I dterepe.

Roooo un Mexiko, rade Mr Oeerse 
M *. rad ekat der o*eedl*ee IJåaa 
tat? Nej. kr Elaeder. roa I tiållM Ull 

DM har Mde mor ar Wreeae 
tldatagavivea oi.il oob

1
Maldarama.

l)r.o aahmger. ork oo Mor okar. up- 
I re o. un dit doa bdMa nedslag 
Aörsu reellghM råder dreralK 

Varje da* sår koMoooa. åtföljd ar lå- 
karoa orh lati

DR. BRANDSON
LAKARS

II* MoOlcol Arta tid*.Barlo heeta. förkytalag. rya-
vtinBla*ar och laflröraåkom 

■aan rika Mr PBP8
K« WW »råa I Ull « eodoM

afHrBld*a*.n
Talal. *70*7

itea. ala road **•
C BOB bala doo Mora hagars*. rar)* *e PEPS

lablrttrr aadrrbarm Inandnlagebara 
ångor. Droao båra holasdr och al yr­an bjado 

ee offårxeBB.
Nå Ja* hade )e rodaa Mal ab bfl

fm III M*xlko. och 
Bgt InirrewBd ar all ee dMla endev- 
bara land fortull» ta*

oom beflnaee ha alarrat I IJåaetea! 
Möten I III kl år ypertig ock rik 

all eaal
xroatra I kouBaado år aUaeen lån* 
ekan mod rraod tänka på -aUtebrUda-

"SaUdrar'
11*1 *od. -årll* areaak mat- 

I I orb II kl. år dM ulerllgtrla ån 
håltr* För doau poooa*or*ro år ro- 
un rn feet från hörjan till olat och 
Ja* trotear att någM I kl. hotell I 
la ad kol uppleta» 
båltre ia hår ombord. lateodentee» 
•y.aln måsl» roro nnalrånsnnd». och 
dM år eu noder, har hon bår el* åt 
lör att kanna beeplu I.W men så 
OOB haa gUr under den f dagar län­

ka tUl de nwM Innerst* delaraa ar 
hrdM . ock lengnr, snabbt lindrande
SE 3L13SÄ från »lem Ochjsg var verk : A SSM SS Jim Mi

Dr.T.GIen. Hamiltonana andra hoetretande orenheter.iln rau dit
kibord — då bon fick rikMen Ceaode — Cooeda — dM lås Var »åker och tå ex ook PEP8 _ 

der rtntnrm Mr halsen och brdståkom- 
-. Popa la ne håller Intet opfnm, 

Inndonxim. koral, aaorfln oler - ne­
dre droger. De åro oåkra för eaga 
och na!». Hoo medlclnhandtxnde 6- 
rernllt för

ech grodde I Bin hjärna Ja* måetr 
ee dM laadM! Och dit tycktu Ja och 
euhrratleeea från Europa rtkua aodaa 
Förenta Btatoraa aa eftdr krlgM lo 
•ört »Ino Jårn lagar mot Immigration 
från alla rå ridans lindar DM horda 
xara mycket ar latreoeo att u I detta 
nya Inod. dit na »reaskam# aynu 
rnu I el* större och Mörre aharar

Nytt Redacent fr» 25c.kun duka upp

lande Tomas, att deo är 
verklighet 

Strax därpå mötte vl “Stockholm” 
på hemväg och hälsade vl vära hem­
vändande landsmän på vederbörligt 
sätt. Tage och Halllag filmade av 
alla krafter.

bister

Det kaade ju vara av tatrseee 
•partisk rtuendå togs det la sd t I 
Agaaetirte och graaskada akAnaålili- 
garue på litet närmare håll 

Vinter» vur låag och kall och tråkig. 
Det såg »t

ee

•veneka Amerika Linjens nya psMå psrarefartyg.
Ovanstående blid av Svenska Ame­

rika linjens nya motorfartyg Grips- 
holm togs å varvet vtd Newcaetle-on- 
Tyne strax innan sjösättningen Ägde 
rum den 26 november.

Man får en Idé om det vackra far­
tyget» jättedimensioner om man no­
terar. hur smått folket ombord samt 
på marken nära propellerbladen ser 
ut. Desas propellrar se icke vidare 
stora ut men åro dock kraftiga nog

e
Men han uträttade mycket gott för 
folket under den tid han var minis­
ter. Haa och Ingen annan bör hava 
äran för att Rulfodletriktet utrym­
des. Men när han gjorde sådana go­
da gärningar, var han naturligtvis 
överflödig, och så är det med alla 
folk vänliga politiker och dem,* som 
söks att göra gott för allmänheten. 
DA måste de köras at. och då skyr 
man ej stt lägga ut pengar och är f] 
rädd för att vara orättvis. Och det 
iro dessa, som böra hs allmänhetens 

E. A. Hoflln.

att framdriva kolossen med en me­
delfart av 17 knop — omkring 20 en­
gelska mil I timmen — vilket gör. att 
resan mellan Göteborg och New York 
kan fullbordas på åtta dar eller kor­
tare tid. Härigenom blir Gripeholm 
Sveriges och Skandinaviens snabba­
ste. liksom det Ar dess största, trans­
atlantiska passagera retarty g. Första 
resan frän Göteborg sker den 3 jun! 
och från New York den 20 Juni.

Mal tUl 2.600 människor! Vatten 
— dryck till alla deeaa under nio 
dagar! Hur bår han sig åt?

En dag bjöd intendent Prytx mig 
följa med och ee på hane allra heli­
gaste. Köket, bageriet, frysrummen, 
vinkällaren —allting så praktiskt och 
Inventiöel Inrett — allting vur på sin 
pists, och lote en sak kunde borttagas 
utsn ätt hans allseende öga upptäckte 
det. Endast en dylik järnhård red» 
och plan gjorde det möjligt att utföra 
det anaars hart når omöjliga: bespisa 
alla dessa människor

våren aldrig skulleI t« Sverige 1 nåå— år 1024
— mitt beslut Magnade ech en vacker Vackert väder hade vl haft hela 

tiden, så att man kunde gå harhu­
vud utan överrock på dåck,emeo når 
vl kommo under Newfoundland, ble- 
vo vädrets makter oss högeligen 
ogunstlga. En tjock dimma lade sig 
över havet och med sakta, sakta fart 
stävade vl 8W Angslrenen tutade 
oavbrutet, kölden och den fuktiga < 
dimman drev oss obarmbertlgt ln i 
salongerna, och den förra naturliga J 
glättigheten, som alstras av solsken1 
och blått vatten, måste ersättas med 
artificiell, s. k. “konstgjord" glädje. I

Den som varit med några dagar 1, 
dimma och snötjocka, vet. hur det 
är. De andra knnna ej föreställa sig 
det. Att lägga sig ir omöjligt — ty 
det tjänar ju Ingenting HH. pär man 
Inte får sova 1 alla fall för det evin- 
nerliga tutandet. Kaptenen får man 
då ej sef röken av: hane plats år på 
bryggan, och dår står han som en Is- 
stod. Maten får bäras till honom och 
det övriga befllet, och om man un­
der soliga cfagar tycker, att en kap­
ten på en atlanterångare är en lyc­
kans guldgosse, så tår man helt andra 
åsikter om det lyckliga 1 hans ställ­
ning. når dimma och snötjocka om­
ger hans dyrbara ångare och dess ån 
dyrbarare last sv passagerare.

Två dygn hade vl sakta stävat 
fnun I den ohyggliga dimman, då den 
plötsligt rullade upp sig som en vägg- 
karta -----  vl sågo huru den bokstav­
ligen rullades upp — solen strålade 
från en molnklar himmel, och vl så­
go Halifax’ underbart vackra hamn­
inlopp.

Nedanför på sjön hoppade en liten 
båt. som visade loteflagg, styrbords 
trappa hissades ned och den engel­
ske lotsen sprang ombord.

Tage började filma Inloppet och la­
de till sina samlingar en ny. ovärder­
lig skatt: Inloppet till Halifax.

dag anförtrodde Jag min lagvigda
ittt beslut att resa till Caaaiu
— Skall du un åter et ee* flacka, 

utropade hon. Det Ir ju knappt fyra
månader sedan du kom hem hän
Mexiko* ren t yret

— Ja. suckade jag. det ligger nog 
1 blodet. Och du kan ju följ» med 
Hes du till din far I Kalifornien, dår

förtroende.

/ Klngman, Alta.
kan du ligga under det Jag gör mina 
resor hårs orh tväre I Cansda. och så 
mötas vl dår.

— Nej. Inte för allt smör 1 Småland 
vill jag resa över Atlanten denna år 
•ens tid. utropade hon — och når bon 
drog till aå kraftigt —- med smöret 
uppe 1 4.SÖ kilot! — då förstod jag 
utt hon var obeveklig

Men Uka orubblig vur Jag I mitt 
beslut och den 24 april 1B24 slod Jag 
på “Drottnlngbolpis” däck och vif­
tade farväl till alla de göteborgare 

samlats på kajen för att säga 
farväl.. Och den dagen var en strå­
lande vårdag, och solen sken så 
vatmt ned på oss alla. och måsarne 
flftgo omkring oas och snattrade: vad 
eka nl 1 Canada att göra. nir det är 
aå akönt och gott hår I gamla 
Sverige!

Och Martin Flodman. hamnkapte­
nen. skakade på sitt lockiga huvud 
och muttrade: Dej får man vål binda 
med järnkedjor för att hålla dej hem­
ma!

— Jaha. jaha. sackade Jag och tor­
kade en tår ur ögat. sådant är livet, 
Martin. — sådant ir livet!

Och åagaren gick för sakta fart ut 
genom ålven. vid Klippan släppte vl 
uv hamnlotsen, min gamle barndoms­
vän kapten Hjalmar K ronhamn. dch 
vid Vlnga kom lotsbåten och avhäm­
tade loti

Degarna ombord på “Drottning­
holm" flydde hastigt sin kos — man 
forst od rent av inte vart tiden tog vå­
gen. Befälet ombord gjorde ju allt 1 
dess förmåga stod för att gå ra vis­
telsen så angenäm som möjligt och 
passageraroe själva hjälpte till — var 
och en efter sin förmåga.

VI hade ombord bland andrå den 
kände filmdirektören Tage Cronström 
fråa Steckholm ech hans bland "fil­
mens” min berömde medhjälpare, fo­
tografen Carl Hallin* Tage var på 
våg över för att "filma Svensk-Ame- 
rika.” o. s. v. han ämnade resa om­
kring 1 de större svenska kolonierna 
och foreviga all märkligare saker. 
Och han började sitt arbete — 1 Gö­
teborgs hamn. når "Drottningholm" 
lade Ifrån och så hela rågen ut ge­
nom ilven förbi Oere ekår. Böttö. 
Vinga och Skagen.

En sådan tur den mannen hade som 
fick sällskap med ml* denna gång och 
fick dela min fenomenala “tur med 
vädret." Vackert solskensväder hela 
tiden. t. o. m. når vi gingo mellan 
Skottland och ^A)rkney<larne. 
kunde taga de allra härligaste bilder. 
IM blir något att se. nir Tage får 
nia serie färdig, det vill Jag lova.

— Får du nu filma Rockall också 
1 vackert våder. aå kan du tacka din

FRÄN ECKVILLE, ALTA1
Undertecknad har genomläst arti­

keln "Ett ord till skandinaviska far- 
mare" 1 eder tidning för den 11 dbc. 

i Denna artikel är skriven av den 
svenske advokaten och förfäktaren

■.... ■ 1 den liberala mankinpolttlken 1 det-
det liberala partiet, som han är. Ef- ta l*nd, mr S. W. Goerwell. Vid ge- 
tersom ån n gå. kanhända han har 
tillfälle att aom delegat bevista en 
"nominatlng convention" av det libe­
rala partiet, och ifall han då har ögon 
och öron öppna, så kommer han att 
finna ut grundorsaken till farmare­
nas i västern missnöje för att icke 
såga hat 1111 det liberala partiet.

De Intriger och det dubbelspel, 
som bedrivas vid dessa konventioner 
av de ledande männen inom partiet, 
ha blivit så synbara och 1 ogonen fal­
lande, att alla goda och ärliga per­
soner hålla sig därifrån.

Nej. låtom oss tro på rent spel 
samt gå till en konvention, aom ir 
vår egen. och där en man år lika god 
»om en annan. Högaktningsfullt.

Chas. Lindholm.
P. S. Jag skulle önska att ha me­

ra tid att bemöta mr Goerwell. Jag 
längtar icke efter något rampljus, 
men vill ni Införa ovanstående, år 
jag tacksam.

i

*HALLA RESKAMRATER! ■f
nomlåsandet av sag(ta skrivelse ir 
det ej svårt att se. att skribenten, så 
▼ltt Alberta vidgår, har fått alla si­
na upplysningar från den klavbiitid- 
na tidningspressen, och hela artikeln 
Ir naken masklnpolltlk — "pure and 
simple."

VI få höra. hur eländigt det var. 
fctt Albertas “12 apostlar" voro så 
omedgörltga 1 att giva upp ett val­
distrikt. så att Cahrles Stewart kun­
de få platsen att represeptera Alber­
ta 1 dominionregeringen. Enligt mo­
ralen av de gamla partierna, så var 
det alldeles på sin plats, att en vald 
person skulle tråda tillbaka och sll- 
ja sin ritt att representera sina väl­
jare I parlamentet, mlrhelat det do­
minerande partiet så önskade och 
kunde gynna sina Intressen diAied. 
8å är det ej med de progressiva re­
presentanterna. med råtu ägde de 
ej något, som de kunde ge bort. Fol­
ket, som hade valt dera. var det en­
da. som hade och har Ulan 1 detta 
fall. Västra Canada och Alberta I 
synnerhet ha sannerligen haft 
av vare sig liberala eller konservati­
va representanter samt vare sig 1 de 
federala eller provinsiella husen. VI 
ha sett 1 gångna tider, hur folket bli­
vit narrade gång efter gång, och det 
myckna ordandet om folkstyrelse har 
varit tomma ord.

4-
Den 12 maj 1B22 anlände till Que- 

bece hamn en grupp svenska immi­
granter med ångaren “Empress of 
S Gotland." I Montreal så skildes 
våra vågar, och sedan dess har un­
dertecknad hört litet eller Ingenting 
av sällskapet. Var hamnade •bröder­
na Lundberg frän Gävle, Axel Erik 
son från Bomhus. Backman. Hudiks­
vall. Möller, Delsbo m. fl.? Skriv någ­
ra rader I denna tidning och berätta 
ed ra öden, som nu börja bli två är 
gamla i detU land. För egen del har 
Jag haft många "tuffa" stunder, men 
i stort sett så "likar" jag landet. 
Men därom och varför, till det vill 
jag återkomma i en följande artikel, 
om någon svarar på min skrivelse. 
Skriv — men skriv snart, och gynna 
därmed även denna tidning, som kan 
vara föreningslånken oss emellan, om 
vi aå vilja.
. TUl utgivaren av denna tidning, 
mr Dahl, vill jag utUla ett hjärtligt 
tack för han» Insats svenskeana- 
densiskt Uv. Så även till redaktören 
för en god redigering av tidningen. 
Jag har sett. att konkurrensen med 
svenskUlande tidningar utgivna 1 U. 
S. år hård. och det har många gånger 
förvånat mig. att en hel del lands­
män 1 detU land gå förbi 8. C. T för 
att gynna dessa mera främmande In­
tressen. Var och en torde förstå, att 
har man valt Kanada som “framti­
dens land".så bör man också 1 för­
sta hand gynna svenak-canadeuslska 
företag och intressen 1 ett val som 
detU ovan berörda, 
nehåll så ger Canada-Tld ningen osa 
en värdefull inblick 1 Canada» sam­
hällsliv. och det ir ju dit vl vilja 
komma som medborgare 1 detU land.
Det är också detta.__
dubbelt så värdufen 
svensktalande tidningar. Hälsningar 
tiU reskamrat erna!

T
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- DR.M. R.BLAKEV M.R.C.8., Eng. L.R.C.P.* London 

BOS MoArthur Bldg. 
Kontorstid: 4—6 e. m. 

Kirurgi och kvinnosjukdomar.där vl

smala lycka, sade jag.
Och mycket riktigt, dagen därpå, 

på slaget 12. når solen stod högst på 
himlen, passerade vl Rockall och fo­
tograferade denna egendomliga klip­
pa. som helt omotiverat ungefär 1% 
dagars resa från Skottland skjuter 
upp pr oceanen till ea höjd av 75 me­
ter. SO meter I genomskärning

Det ir en imponerande tavla. Rock­
all. och det år Icke många, aom ha 
»ett den. Ty hår råder I regeln dtm- 

och ånga me hålla sig gärna på

— det var »lata bandet.
VI l&ta alla få tillfälle yttra sina 

meningar, så länge skrivelserna iro 
hållna I en hyvsad ton. Och natur­
ligtvis får varje skribent själv stå 
för -ad han skriver under sitt eget 
namn. Redaktionen har sina åsikter 
1 saker och ting men insläpper gär­
na signerade artiklar, åven om de 
däri* utUlade ^sikterna ej överens­
stämma med redaktionens^-Red.

då aveleta.
Orh "Drottningholm” styrde så ut 

1 det strålande Skfgerark på sin nio 
äagars rusa över Atlanten.

nog

Viddens lingsts slädfärd har 
gett etmirkla reseltaL

Livet ombord på en Atlanterångare 
u»der ftrdeo över Nordejon och Allan 
len år 1 våra dagar ea fest. Annat 
var det 1 torna dagar 

Jag minns så vil min fftrsU resa 
•vur. Det var ThtagraJla llnlea.
Jag den gången, år IBS?

Knud Raamusseo har återkommit 
med ångaren “Oscar II” tlU Kristia- 
nia från sin Thuleexpedltion. 
förut omnämnts 1 denna tidning.

På förfrågaa av en tidning förkla­
rade forskningsresanden, att han ir 
fullkomligt nöjd med 
Den bestod uv fem underavdelningar, 
för vilka han stått 
Uppgiften hade varit att studera es­
kimåerna 1 Canada. Alaska och Sibi­
rien. Man lyekades hela tiden göra 
sig förstådd på det grön lånd ska språ­
ket. Ingen enda olycka har inträffat 
under expeditionen. De olika avdel­
ningarna hade gjort avvttckare från 
den utstakade routeo. aå att 
lagt omkring 26.660 mil ttorygga- 
lagta.

DetU Ar den låagsU slädfärd,
företagita. Fyra år hade 

gåit. tonan Kand Rasan 
fat ledarna för de eUka tmderuvdei 

Haa hade företagit hala

På sommaren 1*21 gar sig en mäk­
tig politisk rörelse tillkänna hår 1 
Alberta, vilken hade som uppgift att 
kierycka sig från masfctopolitlken 
samt lägga beståmtoanderåiten 1 hån* 
derma på folket, dår den hörer hem­
ma. Tag som ett exempel några Ur 

Här var Héndrickson och

ETT ORO TILL »VARaugusti,
hedrade med roto närvaro. Och nom 
pungen vur lått hade jag köpt tredje 
fctpas biljett Mellan och underdåck 
voro då teredda till hytter — hytter 
Mod plats f»r 166 personer Kojerna 

hopspikade brädställningar, dår 
a 1 hredd Kär sjösjukan 

Var det tjuxtlockt att ligga 
mek lyaana till de sjukas stönande.

ma.
avstånd från deo farliga klippan.

blivit mången seglares död. VI 
lågo ej mera ån en knapp halvmil 
Ifrån den. och då kaptenen låt “Drott- 

ikta fart. kunde

Troligen flek politiktalaren Goer­
well en Uten vink från Mackenxie 
Rings ena öga. når han var runt I 
västern för en tid »edan aamt skröt 
över. vad han gjort och vad han k öm­
me att göra. blott han finge forsåtu 
att hålla i tömmarna ett tag till. Och 
detta vur allt. som behövdes för 8. W. 
O. Ångan och oset från Mackenxie» 
köttgrytor stimulerade Inom nämnde 
O., och så besiöu det att sända någ­
ra or£)genom 8^ C. T. till de skandi­
naviska farmar ena för att prisbelöna 
“Canada’» Ring” samt försöka att 
utkaeU fl» gtitterdost 1 ögonen på 
oss arma farmare ock arbetare för 
att om möjligt draga några röster.

gång vttle man få litet

fråga om to-cpedltlonen.

ninghotm” gå för 
vl 1 Inga betrakta den underliga kltp-

mare.n y överledare. Jones, två grannar, som ägde en 
farm vardera.pen. Det var hår eo av danska lia- Når valdagen kom. 
villy de ej ens ae på varandra, ehuru 
de annars voro de bästa vinner. Var-

w| Mgo • DR. J. A DEAN)en. ångare l början på århundra­
det gick I sank med SOA potwarerare 

ta gissar, au klippan år magne­
tisk och gftr kompassen ombord alaa- 
▼ leende TTo gthger har Jag passe­
rat Rockall B«n aldrig Mrr rxrtt I 
ill Kille att oe den. De flesta tre. att 
Rockall år ao myt.
■tr«a år I t ni fålle att rtne varje trtv

gör 8. C. T. 
örrtga Tindllkaro

Kontorstid: P—12 f. m.: 2—4 e. m. 
Carmlehael Bleck, Keaora, Ont.

tör? Jo. den Tar liberal och dan 
andra kooserratiT. De toto båda 
•jraeeloatta med plöjning. Når J< 
fann tlllfMe. gick hon och röstade, 
nå gjorde ock Hoodrlekson — 
anilin eller aldrig på 
Ea och rar tyckte, att dea andre ko­
da orått. Detta 
Jas åsdå långre. Moe nog år att Nb

sch haruden letten var koa nogrS»:
HIM Inbillning röras tå Ila alg!

Dao bonde ektraa med ostkniv 
Ändra kla ma. dår Jag aå grund »vr Dolapojkon.

å FRÄN NORWAV, ALTA. Plågas icke merTaga CrOe- ■u* * Jag kar låM I de senare 
ST 8. C. TV mr 8. W OoerweOe ln-l mr dålig mage. iå åkta Ltnfröextrakt 

av öutec end »-magasinets I Stockholm 
välkända tillverkning finne». DetU

icke mycket båttre Maten vur
ipel kan fnllföL

ligg till fördel för det liberala par­
tiet och d< medel botar abed tat msgijebdauur, 

såsom magsyra, magkatarr, mäpnår. 
dålig MatomåRatogj trög avföring och

tråf- *a, att resultatet var. att denPåstödjeptonar 
flaken har utan tvivel varit to tre#-

X<ÉI?*x”“ ***• ,T”år M ropande. HM I öknen, rad AJ- 
bertna ' Ttljårekår 

I aln tror stt yåTtsa dM

Vj
dödade den andras röst vtd valurnan. 
DMU gjorde, ett tarmai 
eller IntM Inflytande på tagxtittnin- 

kna lått st dM

eld moder den Mera köttgrytan.
Tara ångor an sprida alg Orar bala hade Ut et dåtraed följande artade!. matttgbM.dM

tryckande kåaela I maggropM. Bredasta Ord med ett ock Canada Ja, de arbeta med händer bröstat. eömnlöehMVar echorb letter. Mar och nåhbar Hr att BMdirna ar hrr. lökars. Prta parÖTCrråådtgande och belyser aårål de ovanstående tnee. att dM rar fråga »ahat I L*.

Mrs. J. Halverson,da Ut eeh död. pedUeht talat. Dethava kredit Hr rad de andra
år ej aaderttgi. att da gamle partier-gJetL eaHgt 

vratt eeh flera
neg glömt, atå de

1411 ADANS BT. N. E. 
HINN1AFOUB, HINN.

M (öra aUL rad 1 dana makt står. 
Hr ett få
Ipen. -Dl rida and rale" år 
språk.

att gå tStheka
■s vaidam ar Ett JACKSON B101det irI tackan, 

hår I Al­
åtal på halsan —I

lyda på. attNed.)låt
«*«* Sr. gå tttlhnha.

töjttgt alt Ba i* 
partists

I vår hetta ej I 
DM ir 

daartlMda: -Det
UR. eeh JUmWNmTNBMI nr dralM ech Htja 

r. ty vl H 
era* de 

rean rent ech

INI A*.
im dyrt

T«L 1747.W (Förta k eld *.)

i.-:1/:■■m
-- ■ .• ‘ fö

*

o.

SKAND. LÄKARE
C N. GUNDESEN,

M. D, C. M.. L. M. C. C..
Kontorstid: 11—12, 1—* A 7__I.
Söndagar: 1—2 a. m.
Tal.: lig. Wetasklwln. Alta.

TeL A 117» Bantad TeL N 1784
DR. W. J. KING

Chlroprsctor
»28-930 Someraet Bldg.

Winnlpeg, Man.

•e

»

/
9

ÖPP*4 •12 f. m.; 1—-6 samt genom

DR. N. W. SNIDER
Tandlåkere

[TeL: 222 Red Kana ra. Ont

DENT18T
Dr. J. WELLS MacLEOD

<L D. L, D. D. *.)
•42! 2 Maln St

Mellan
Tel.: A 44*0

Logan eeh Henry. 
Fyorhea traatment plateo, brldgaa, 

filIInga. extraetlene.

m

Arne J. L Olson
SkudatTiik massör

Ar au föreståndare för

THE CAMROSE BATH 
PÄRLOR

Ett samUl med mig år alldeles 
fritt, så varen ej riddu för att be­
söka mig.

DR. A. BLONDAL 
•16 Somerset Bldg.

Kvlnno- och barnsjukdomar. 
Kontorstid: 10—12 f.m.; 3—B 

Telefon: N 6410 
Winnlpeg, Man.

e.m.

DR. FRANK R. KING
TANDLÅKARR.

•Bd Maln SL Kenteratlmmar:
MO ». nv—4 e. av

Salta 2. Aftnar enligt överena 
kommelee.

OMSOROSFULLT ARBETS 
UTFflRCS.

TaMdan Ull Kentarat: NA412.

Dr. S. C. Peterson
SPECIALIST I Huds Köna-, urln- 
eeh Vana Haka ajukdemar. har flyt­
tat från 401 till aaa MoArthur Bldg. 

Ovanför Chlld*, fteataurant. 
KonterMtd: 10—1. t—4 ech 7—t 

Tatafan *4186. Svanska tala*

<9 RDET FRITT
Alla Svmiek» Ca»»da-TidnIngen» pmoMruttr och övrig» stnb 

yttr» •!« 1 denna ardelnln* Redsktiooen 
IkUder Båg dock intet moraliskt uunr f#r 1 dwsa ekriTeleer yttrade 
Aelktor. F oljan ds regler h» H emellertid »ett om nddeskede stt upp 
etålln: 1. Skriv endeet på ens elden sv papperet ock stod b låtit. 
2. Skriv U tydligt ock kortfnUnt samt på sek gående »om måjlågt. 
S. Undvik kätska ntfall mot olike tånksnée.k BEDAKTIONEN.
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